
Презентација на Проектот на УСАИД за развој на деловниот екосистем 

 

  Во петок, 30ти Март, со почеток во 13 часот, во просториите на Општина Неготино ќе
се одржи презентација на Проектот на УСАИД за развој на деловниот екосистем пред
претставници од приватниот сектор во општината. Градоначалникот Делков ќе ја отвори
средбата со поздравен говор за соработката на Општина Неготино со приватниот
сектор, а потоа претставниците од Проектот ќе ги презентираат нивните активности за
поддршка на микро, малите и средните претпријатија. Средбата ќе заврши соотворена
дискусијата за потребите на приватниот сектор во Неготино и можностите за соработка
со Проектот.
Проектот на УСАИД за развој на деловниот екосистем, започнат во ноември 2017
година,работи на зголемување на конкурентноста на микро, малите и средните
претпријатија преку зајакнување на деловните услуги, финансирањето и пазарните
врски. Целта на Проектот е зголемување на продуктивноста и вработувањата во
приватниот сектор. Проектот, во своето четиригодишно делување, ќе се фокусира на
три заемно поврзани компоненти:
1.    Подобрување на услугите на организациите за деловна поддршка на микро, малите
и средните претпријатија;
2.    Подобрување на пристапот до финансии на претпријатијата;
3.    Инвестиции на водечки фирми во развој на работната сила и синџирот на
снабдување. 
Активностите на Проектот, како и можностите за вклучување на локалните компании, ќе
бидат детално објаснети на средбата.
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